CAP 21053 ,g/b@
el

CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

S
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

A N R 0
N. - 0497 REG. DETERMINE DATA | Bt Ik

OGGETTO : RIMBORSO QUOTE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE INDEBITE

SETTORE N. 4

Ufficio/Setvizio: TRIBUTT / ECONOMATO

CAPITOLO: 01111008  IMPEGNO:  _A3072 2018/2028) ,

Datz uAﬁ__Zﬂm 1l Responsabile del Procedimento (F.to Anna Moreni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA N
30 MAG 28U
Data Tl Responsabile del Settore (F.to Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ljl Rilascia parete favorevole in ordine alla regolarita contabile;
]j] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
Eﬁ Vista la disponibilita di pagamento;

[ Da atto chenon necessita attestazione di copertura finanziaria;
-1 1, 20
1L RESPONSABILE DEL SE?I{I:ORE ECQNOMICO FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti

Castellanza, __

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoseritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: RIMBORSO QUOTE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE INDEBITE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;
VISTT:

e Part. 107 (funzioni e tesponsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

o Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale

degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D Lgs. 126/2014;
VISTO latt. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;
PREMESSO che & necessatio impegnare Ja somma di € 1.000,00 per i rimbortsi nel caso di versamento di quote
tributatie ed extratributarie versate in eccedenza ed indebite o non dovute;
VISTO il vigente Regolamento generale delle entrate approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 2
del 29.01.2009 modificato con delibera del Consiglio Comunale n. 11 del 20.04.2016 e con Delibera del
Consiglio Comunale n. 50 del 25.11.2016;
RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina del’Tmposta Unica Comunale approvato dal Consiglio
Comunale con Delibetazione n. 49 del 30.07.2014 ¢ s.m.;
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimerito sono compatibili con il programta

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 2018/2020;

DETERMINA

1. per le motivazioni espresse in narrativa, di provvedere allimpegno di spesa per il rimborso di quote
tributatie ed extratributarie versate in eccedenza e /o indebite, come di seguito indicato:

) ] ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO iIMPORTO MISSIOI\rjliz:gAG(?é:IlihsﬁoﬂTOLo CONTO dei(::lolll’l\f'le)llo Pane CP/FRV 201812019 | 2020 : Succ.
01111008 | € 1.000,00 0111110 U.1.10.99.99.999 cp X
Nei confronti dei creditori:
CAPITOLO CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
i OM/\A 008 DIVERSI 2018 € 1.000,00

di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore Affari
(Generali;

di inoltrare la determinazione medesima al Settore Fconomico-Finanziario per 'apposizione dei pareri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




—

[[SETTORE AFFARI GENERALI |

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

ALN.. 0487 = 1614, 2018
1L RESPONSABILFDEL SELTORKE AFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
46 B SR PR A
e e N. & * &5 Reg, Pubblic.

Castellanza, li

SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi defPart. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata A’ Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno

IL. MESSO COMUNALE
Fto GLEDO GRIME DLDH




